
平素より、弊社製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律（以下
「薬機法」といいます。）の改正により、2021年8月から、これまで製品と
一緒に同梱していた紙の添付文書が原則廃止され、電子的な方法で閲覧する
ことが基本となります。

この薬機法改正を受け、弊社では製品の外箱に貼付しているGS1バーコード
を専用アプリ「添文ナビ」で読み取っていただくことで、最新の添付文書を
提供しておりますが、万一、GS1バーコードを紛失や汚損などで読み取れな
い場合は、本ご案内を印刷していただき、下記のGS1バーコードを読み取っ
ていただきますようお願い申し上げます。
※画面上ではGS1バーコードをうまく読み取ることができません。

なお、専用アプリ「添文ナビ」は、App StoreまたはGoogle Playよりダウン
ロード可能です。

お客様各位

株式会社パラマ・テック

携帯心電計 EP-501 GS1バーコードのご案内

(01)04560161120529

EP-501


